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FZZX] cié polygonale double, DIN 837, 20x22 mm, MATADOR Code: 02202022

Beschreibung:

IIMATADOR®

FIMATADOR

Clé a double anneau, forme droite.

SCHRAUBWERKZEUGE

Avec des anneaux a parois extra fines pour les espaces réduits. Qualité industrielle éprouvée et durable depuis 1900. Valeurs
de couple jusqu'a 70 % supérieures a la norme DIN pour une sécurité supplémentaire. En acier au chrome vanadium
(31CrV3), avec une surface chromée mate pour une prise en main agréable, méme avec des mains huileuses. DIN 837 forme
B /1S0 3318 /1SO 1085. Avec profil MATADOR smartDrive pour un déploiement de force optimal, ménage les tétes de vis et
d'écrous grace a la transmission de force sur les flancs.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hoéhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

02200000M
80 mm
4mm

200 mm

0.014 kg

KG
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